ciae

Manyetik Kurek

Kullanim Kilavuzu




GUVENLIK ILE ILGILI NOTLAR

Montajdan ve ekipmani kullanmadan dnce kullanicilarin bu el kitabini tamamen okumalari 6nemlidir. Glivenli
ve randimanh kullanma ancak ekipman dogru ve gosterildigi sekilde monte edildiginde, bakimi yapildiginda
ve kullanildiginda miimkiin olacaktir.

Herhangi bir egzersiz programina baslamadan 6nce saglik ve glivenliginizi riske atacak veya bu ekipmani
gerektigi gibi kullanmanizi engelleyecek herhangi bir tibbi ya da fiziksel bir sorununuz olup olmadigini tespit
etmek icin doktorunuza danisiniz. Kalp atisinizi, tansiyonunuzu veya kolesterol dizeyinizi etkileyen bir ilag
aliyorsaniz doktorunuzun verecegi tavsiye son derece 6nemlidir.

Vicudunuzun verecegi sinyallere dikkat ediniz. Yanlis yapilan veya asiri egzersiz sagliginiza zarar verebilir. Eger
asagidaki sikayetlerden birisini hissediyorsaniz hemen calismayi durdurunuz: agri, gogiste sikisma, diizensiz
kalp atisi, asiri nefes darligi, hafif bas donmesi, bulanti ve kusma hissi. Bu durumlardan birini yasiyorsaniz,
egzersiz programiniza devam etmeden dnce doktorunuza danismaniz gerekir.

Cocuklarr aletten uzak tutunuz. Bu alet sadece yetiskinler icin tasarlanmustir.

Aleti sert ve diiz bir zemine yerlestiriniz ve déseme veya halinizin istiine koruyucu bir 6rtl 6rtiiniiz. Glavenligi
saglamak icin aletin etrafinda en az 0.5 metre bos alan bulunmalidir.

Aleti kullanmadan 6nce somun ve civatalarin sikilmis oldugunu kontrol ediniz. Aleti kurarken veya kontrol
ederken arizal bir parga tespit ederseniz veya kullanirken aletten anormal bir ses geldigini duyarsaniz, hemen
durunuz. Sorun giderilinceye kadar aleti kullanmayiniz.

Aleti kullanirken uygun elbise giyiniz. Alete takilabilecek ya da hareketi sinirlayan bol giysilerden kagininiz.

Bu alet sadece kapali yerde ve evde kullaniimak lizere tasarlanmistir. Kullanicinin azami agirhigi 115 kg dir.

Belinizi incitmemek icin aleti kaldirirken veya tasirken dikkatli olunuz.



PARCA LIiSTESI

6% PPOX®8.5XR30  6PCS
© 7# D8 10PCS
714 8PAX812.5X2.0  PPCS
@ 308 BR0XB85X1.5  4PCS
@ 464 M8 6PCS
>
@’ 704 Ml 1PC
@HHHIHIJHB 8%  M8X20 4PCS
& lt S5 M8X75  2PCS
a i 74%#  MIAX110 1PC
@X::::::::::::::::::::::::D 40#  2125X435 1IPC

49%  $12.5X355 1PC
% 48% @16X97  2PCS
M 80# $10X93 1PC
90#  S19 PPCS

S14
92# S13-14-15 1PC
S13 S17 S19
o 94 S17-19 PPCS
S14

S13

9o# S13-14 1PC

95# So6 1PC




ASAMA 1

S13

S14

S13-14-15

S13

2PCS

IBES]

220X28 O5XR30 2PCS
7 H

EH

=

M8 2PCS

46H

)

MEX/S 2FPCS

OOH

0TI

i

On dengeleyiciyi (54) civata (55), yuvarlak rondela (6), rondela (7) ve somun (46) kullanarak ana sasiye (52)

1)

monte ediniz.



ASAMA 2

N

0 744 M12x110  1PC

J1# ve2eXelesXe o e2PCS

/0%  Mle 1PC

g0# @10X93 1PC

S0# S19 2PCS

1) Destek borusunu (83) yerine takiniz, stirgilii raya (73) mil (80) ile tespit ediniz.

2) Surgila ray (73) sensor hattini (84) ana sasinin (52) kablosu (11) ile baglayiniz.

3) Surgild rayr (73) ana sasiye monte ediniz ve sonra civata (74), rondela (71) ve somunla (70)tespit ediniz. En
sonunda kiiguk kepi (90) yerine takiniz.

4) Slrglll rayi ve ana sasiyi (52) stirgiili ray mafsalinin sabitlenmesi igin kilitleyiniz (50).



ASAMA 3

g P——40% #125X435 1IPC
S14
S13-14-15
49% #125X355 1PC| = -
48% ©16X97 2PCS -
7# D8 4PCS
464 M8 4PCS $13 Sla
324 920X@8X1S 4PCS S13-14

1) Kisa ayak plakasi eksenini (49) ana sasiye (52) yerlestiriniz, ayak plakasi pimini (48) kisa ayak plakasinin her iki
tarafina takiniz ve rondela (32), yuvarlak rondela (7) ve somunla (46) sikarak tespit ediniz.
2) Ayak plakasi eksenini (40) ana sasiye (52) yerlestiriniz, ayak plakasi pimini (41) kisa ayak plakasinin her iki

tarafina takiniz ve rondela (32), yuvarlak rondela (7) ve somunla (46) sikarak tespit ediniz.



ASAMA 4

@HIHIHHHH] 8% M8X20 4PCS ;

oH# @P20X885SXR30 4PCS N

/# D8 4PCS

1)
2)
3)

4)

5)

Govde kablosu 1’i (9b) gévde kablosu 2’'ye (11b) baglayiniz.

Gergi kontrol telini (2b) yukarida goraldiigi gibi gergi teli 2'ye (12) baglayiniz.

Gidon direk mafsalini (5) ana sasiye takiniz, civata (8), rondela (7) ve yuvarlak rondela ile tespit ediniz.
Bilgisayar kablosunu (1a) bilgisayar masasindaki yariktan gegiriniz. Sonra gidon diregi mafsalindaki (5)
bilgisayar masasina takiniz ve sonra bilgisayar kablosu ile (1a) govde kablosu 1’i (9a) baglayiniz.

Montaj tamamlanmistir! ..... Kullanmadan 6nce tiim parcalarin iyice sikilmis oldugunu kontrol ediniz.



KONDISYON KUREGINi KULLANMA TALIMATI

Surguli rayin katlanmasina iligkin talimat:

%

/

3

Dikkat !
Aliminyum
rayl
katlarken
sele asagi

gidecektir

%jj

Dikkat !
Ray dik
dururken
kafanizi

kolayca

carpabilirsiniz

Pimi baska bir
delige takiniz,
ayar islemi
bittiginde destek
borusunu (83)
kath vaziyette

birakiniz.




Makine kullanilmadigi zaman yer
kaplamamasi igin stirgili ray (73)
katlanabilir.

Bunun icin yapilacak isler:

Sekil A da goruldigi gibi makineyi
katlamadan 6nce arka siirgtli rayi (73)
yukari ¢ekiniz. Koni aliminyum ray
baglantisindan (73) tamamen ¢ikincaya
kadar digmeyi aginiz (50). Ayni zamanda
hareket edemez hale gelene kadar
digmeyi asagi ¢cekiniz. Sonra diigme (50)
strgllt raydan (73) ayrilincaya kadar
diger elinizle arka strgllu rayi (73) belli
bir aciya kadar yukari ¢ekiniz. Simdi
Resim B de goruldugi gibi dugmeyi (50)
acabilirsiniz.

Surgili ray (73) belli bir agiya kadar
dondiginde digme (50) otomatik olarak
stirgllu rayin (73) Gzerindeki delige
oturacaktir. Sonra Sekil F de gortldagi

gibi diigmeyi (50) sikica vidalayiniz.

(D)

(E)

(©)

Siirguili rayin indirilmesine iliskin talimat:

Aliminyum ray makine kullanilirken asagi

indirilebilir. Yapilacak islemler sunlardir:

Koni aliminyum ray baglantisindan (73)
tamamen ¢ikincaya kadar digmeyi aginiz
(50). Ayni zamanda hareket edemez hale
gelene kadar diigmeyi asagi cekiniz. Sonra
diigme (50) strglli raydan (73) ayrilincaya
kadar diger elinizle arka surgili rayi (73) belli
bir aciya kadar yukari ¢ekiniz. Simdi Resim D
de goruldigi gibi diigmeyi (50) agabilirsiniz.

Surgili ray (73) yere kondugunda diigme (50)
otomatik olarak stirgili rayin (73) Gzerindeki
delige oturacaktir. Sonra Sekil E de goruldigu

gibi digmeyi (50) sikica vidalayiniz.

Surglilu ray (73) yere
kondugunda pimi (80)
baska bir delige
takiniz, sonra destek
borusunu (83) arka
tarafta dikey konumda

birakiniz.




DETAYLI DIAGRAM

10



PARCA LIiSTESI

NO. ADI OZELLIK ADET NO. ADI OZELLIK ADET
1 Bilgisayar 1 46 Somun M8 6
Ayak plak
2 | Gergi Kontrol 1 47 | YK PIAKAS 2
bandi
Y lak Ayak plak
3 uvarla 1 48 .ya' plakasi 1697 5
rondela pimi
K k plak
4 | Cwata 1 g9 | 5@ AVAKPRKASH )17 5x355 1
ekseni
Gidon direk
5 | >ldondre 1 50 | Digme M16x24 1
mafsali
Yuvarlak O20xP8.5x
6 4 51 38 ug kepi 2
rondela R30 ®38 uc kepi
7 | Rondela D8 14 52 Ana sasi 1
8 | Civata M8x20 8 53 Ug kepi 2
Govde Kablosu ..
9 1 1 54 On dengeleyici 1
10 | Delik tapalari 3 55 Civata M8x75 2
Govde Kabl
11 2°V © fablost 1 56L/R | Yuva 1sets
12 | Gergiteli2 1 57 Civata ST4.2x20 12
Yuva Kicak
13 | Civata M10x55 1 5g | UVaKUGU 1
kapagi
14 | Rondela ®20xP10x1.5 4 59 | Plastik kapak 2
15 | Yatak 2 60 Sele 1
16 | Makara 1 61 Civata 2sets
Sagd
17 | Burg D15xD10.2x19 | 1 g2 |>98cayama 1
plakasi
18 | Somun M10 1 63 Burg O11xP8.1x2.7 6
19 | Somun M10 2 64 | Yatak 12
20 |Somun M10 3 65 | PU cark D42xD33x27 6
91 Algm!nyum L 66 Silindir 3
silindir mahfazasi
22 | Volan 1 67 Sol dayama 1

11




plakasi

23 | Burg 1 68 Civata M8x122 3
24 | somun M5 1 go | Tuvarlak 1
miknatis
25 | Rondela DO10xP5x1.2 2 70 Somun M12 1
26 | Civata M5x45 1 71 Rondela ®22xP12.5%2.0 2
27 | Gergiyayl 1 72 Burg 2
28 | Miknatis rafi 1 73 | Suretluray 1
mafsali
29 | Miknatis 1 74 | Cvata M12x110 1
Izgarasl
30 | Kare miknatis 9 75 Civata M6x10 4
31 | Somun M8 4 76 Rondela D12xP6x1.0 4
32 | Rondela O20xP8x1.5 13 77 | Ayak pedi 4
33 | Civata M6x40 1 78 Limit valflari ®12x80 2
34 | Rondela D12xP6x1.2 2 79 Civata M10x100 1
35 | Yatak 2 80 Pim ®»10x93 1
36 | Burg d15%27.5 1 81 Ug kepi 1
37 | Somun M6 1 82 Ug kepi 2
Destek b
38 | Tutamak 1 83 estexborusu 1
mafsall
39 | Civata M5x10 2 84 Sensor 1
Ayak plak
40 | YA« plakas 12.5x435 1 85 | Somun ST3X10 2
ekseni
41 | Ayak plakasi 2 86 Somun M6xL55 1
42 | Ucg kepi 2 87 Somun M6 1
43 | Suinger tlpl 2 88 U panel 2
44 | Gidon 1 89 | Yuvarlak tapa 1
45 | Kayis 1 90 | Kiiciik kep 519 2
91 Kiglk kep S17 2
S=13.1 14.1
2 1
9 Onlu anahtar 151 @5
93 Altigen anahtar | S6 1
94 Anahtar S17. 19 2
95 Anahtar S13 S14 1

12




®

L
LERw

NEWTONE

URUNUMUZU TERCIH ETTIGINIZ ICIN TESEKKUR EDER,
IYi GUNLERDE KULLANMANIZI DILERIZ.

Satin almis oldugunuz tiriinimiiz SPOR DUNYASI garantisindedir. Kurulum ya da servisle ilgili
herhangi bir sorunuz oldugunda 0850 495 52 12 numarali teknik servis hattimizi arayabilirsiniz.

Genel teknik servis hattimizi arayip kaydinizi biraktiktan sonra size en yakin teknik servisimiz
yonlendirilecektir. Yaygin teknik servis agimizla sizlere en kisa surede ulagarak, en iyi satis sonrasi
hizmeti saglayacagimizdan hi¢ stpheniz olmasin.

Genel teknik servis uygulamasindaki amag genel merkezimizin musteri memnuniyetini takip edebil-
mesi ve sizlere daha iyi hizmet ulastirabilmesini saglamaktir. Boylelikle genel merkez her montaj
yada ariza giderimi hakkinda aninda bilgi sahibi olmaktadir. Ayrica teknik servislerimizin genel
merkez tarafindan yonlendiriimesi olasi aksakliklarin oniine gegmektedir.

Tum gorUs, istek, ve sikayetlerinizi info@spordunyasi.com.tr / teknikservis@spordunyasi.com.tr'ye

email atmanizi rica ediyoruz. Clnki Spor Diinyasi ailesi igin siz tlketicilerimizin degerli dustincele-
riniz bizler igin onemlidir.

www.spordunyasi.com.tr



